

OPTIMERIT ApS

Wichmandsgade 5F st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2020

Ronnie Kiel Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPTIMERIT ApS
Wichmandsgade 5F st tv
5000 Odense C

e-mailadresse: info@optimizerit.dk

CVR-nr: 36534028

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og IT-virksomhed, handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 324 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		433.657	314.761
Resultat af ordinær primær drift		433.657	314.761
Øvrige finansielle omkostninger		-514	-1.283
Ordinært resultat før skat		433.143	313.478
Skat af årets resultat	1	-109.234	-83.486
Årets resultat		323.909	229.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	240.000
Overført resultat		3.909	-10.008
I alt		323.909	229.992

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.790	165.231
Andre tilgodehavender		274	0
Tilgodehavender i alt		223.064	165.231
Likvide beholdninger		359.894	477.136
Omsætningsaktiver i alt		582.958	642.367
Aktiver i alt		582.958	642.367

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		12.787	8.878
Forslag til udbytte		320.000	240.000
Egenkapital i alt		382.787	298.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.576	293.141
Skyldig selskabsskat		61.361	37.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.234	12.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.171	343.489
Gældsforpligtelser i alt		200.171	343.489
Passiver i alt		582.958	642.367

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	109.361	84.972
Regulering vedrørende tidligere år	-127	-1.486
	<u>109.234</u>	<u>83.486</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 22.01.2015	1.000
Kapitaltilførsel 10.10.2018	49.000
Anpartskapital 31.12.2019	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret